[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __21.11.2011_____

                                    №___83__

О внесении изменений и дополнений

в решение Думы города Покачи от 25.04.2011  № 27

«Об утверждении Порядка формирования,

обеспечения размещения, исполнения и

контроля за исполнением муниципального

заказа города Покачи»

Рассмотрев проект решения  «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города Покачи от 25.04.2011  № 27 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа города Покачи», в соответствии со статьей 19 Устава города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города Покачи от 25.04.2011  № 27 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа города Покачи»:

1.1. Пункт 3 решения Думы города изложить в следующей редакции:

«3. Установить, что контрольно-счетная палата города Покачи является органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере размещения муниципального заказа города.».

1.2. Пункт 4 статьи 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за размещением муниципального заказа осуществляет контрольно-счетная палата города в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ и решениями Думы города, принимаемыми в целях реализации норм закона, указанного в настоящем пункте.».

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету, налогам и финансовым вопросам (Голованев А. С.).

Глава города                                                        Р. З. Халиуллин
PAGE
1